Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone: 46-3552-1321 – Fax: 46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

DECRETO Nº 5396/2013, de 19 de Março de 2013.

Constitui Comissão Pró-Alfandegamento da Ponte

Brasil-Argentina.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do

Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Pró-

Alfandegamento da Ponte Brasil-Argentina, pelos seguintes membros:

- Edemir Zandomênico Júnior

- Edson Luiz Campagnollo

- Cristiano Ricardo Copini

- Vilmar Berft

- Evaldo Garlet Denardin

- Lindamir Maria de Lara Denardin

- Valter José Steffen

- Ivo Antonio Muller

Parágrafo Único – Diante das implicações para a

segurança pública e para integração social da fronteira o Poder

Judiciário local será convidado para participar das reuniões da

Comissão.

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone: 46-3552-1321 – Fax: 46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, aos 19 dias do mês de Março de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini

Secretária de Administração